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Ping-pong na Parukarce




Valentynska prani pro nase rodice

Oddéleni pani vychovatelky Adély si
pfipravilo pro své rodice prekvapeni
v podobé& VALENTYNEK.

Barevné odpoledne bylo pIné rizové
a fialové barvy.

VSEM CELE NASE ODDELENI PREJE
KRASNEHO VALENTYNA!




Rizky s Evou Mrazkovou

Kdo by si nedal brambory s fizkem?

Krasné stravené odpoledne travilo oddéleni Evy
Mrazkové druhym obédem v podobé fizkd s
bramborem.



Blaznivé ucesy ve 2.B

Blaznivé stravené odpoledne plné divokych Gcest. Divky se odvazaly.
Chlapci se nejprve stydéli, ale jejich icesy dopadly nejlépe.

Nesmélo chybét spolecné fotografovani.




Masopust s 1.A

1.A vytvofila klauny.

Porota spoluzaka vyhlasila
vitéze.

Rozdaly se sladké odmény.

Spolecné foceni nesmélo
chybét.




Oddéleni Mirky Jozové

Béhem mésice Unora, kdyzZ bylo hezké
pocasi a svitilo slunicko. Vydali jsme se
do Integrovaného centra Zahrada v
blizkosti parku Parukarky. Kdyz jsme
tam byli minule, tak ndm pan chovatel
odsypal granule na krmenf koz. Sli

jsme nakrmit Johanku a Matyldu.
Déti si to moc uZily a moc se tési na
pfisti krmeni, nebot nam jesté néjaké

granule zbyly. Je to moc krasné a

odpocinkové misto na relax.




Letem svétem: Rakousko

Pokracovani celoro¢niho projektu
LETEM SVETEM pokracuje.

Tentokrat se 2.C vydala do zemé
Rakousko.

Déti si namalovaly vyrobené lyze
a nasledné se zavodilo na chodbé.

Spolecné foto na pamdatku nesmi
chybét.




Oddéleni Maryny Pidmalivske

Odpocinkova ¢innost po obéde nesmi nikdy chybét.




Unorové tvoreni s Janou

Masopustni a valentynské tvoreni je v plném proudu. Srdic¢ka pro nase
rodiCe a sourozence se ndm moc povedly. Masopustni mastky zafily vSemi

barvami. KdyZ netvofime, hrajeme si radi se stavebnici nebo si malujeme.




INFORMACE

Oddéleni skolni druZiny

1.A, 4.C Elen Soukopova - soukopova@zsjeseniova.cz
1.B, 4.C llona Kramlova - kramlova@zsjeseniova.cz
1.C Adéla Ballon-Mierna - ballon@zsjeseniova.cz

2.A Eva Mrazkova - mrazkova@zsjeseniova.cz
2.B Katefina Stépankova - stepankova@zsjeseniova.cz
2.C Tereza Stovitkova - stovickova@zsjeseniova.cz
3.A, 5.A Jana Lastovickova - lastovickova@zsjeseniova.cz

3.C, 5.B Maryna Pidmalivska - pidmalivska@zsjeseniova.cz

4.A,B,C Miroslava Jozova - jozova@zsjeseniova.cz

Odchody domu

Po obédé- vestibul

13:15 —1.tfidy vestibulem
13:30- 2.tridy vestibulem
13:45- 3. tfidy vestibulem

14:00 - 4.-5. tfidy vestibulem

15:30 vestibulem
16:00 vestibulem
16:30 vestibulem
17:00 vestibulem

17:30 vestibulem
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